NUM. I. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones re~ 
citans et confirmans. 

[Cart. 3 Edw. III. n. 26. per Inspex.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, dux 
Norm., Aquit., et comes Andeg., archiepiscopis, &c. Sciatis 
nos concessisse et hac carta nostra confirmasse Deo et beatse 
Margaretae et priori et canonicis de Poghele omnes dona- 
tiones subscriptas : videlicet, de dono Radulphi de Chadele- 
wurth heremitorium de Cleufordemere cum pertinentiis ubi 
nunc situs est ejusdem prioratus, et de nemore ipsius Ra¬ 
dulphi, quicquid est inter viam quae a porta ipsorum cano- 
nicorum dirigitur versus occidentem usque ad Littledune- 
weye. De dono ejusdem ecclesiam de Chadalewurth cum 
capella de Wulneley et omnibus aliis pertinentiis suis. De 
dono Thomae de Mazcey totam terram quam tenuit in 
Westbaterton sine ullo retenemento. De dono Rogeri filii 
Rogeri de Cuserugg, omnes terras, homagia, redditus, et 
servicia quae tenuit in Cuserugg, cum omnibus pertinentiis 
suis, et quicquid in eadem villa ei vel haeredibus suis aliquo 
modo unquam accidere poterat sine ullo retenemento. De 
dono Nicholai de Hedinton omnes terras cum pertinentiis 
quas habuit in Pesemere sine aliquo retenemento. De dono 
Lamberti filii Bernardi de Ferendone, totam terram cum 
pertinentiis quam tenuit in Ferendone. De dono Hugonis 
de Bathonia totam terram suam de Werdeham, cum perti¬ 
nentiis, sine aliquo retenemento, et totum pratum suum de 
Colethrop et homagium et servicium Ricardi fratris Gilberti 

de Colethrop. 
De dono Willielmi de Haddele omnes terras suas et 

messuagium cum omnibus pertinentiis suis apud Leghe, et 
totam terram cum pertinentiis, quam Godefridus de Gorstone 
tenuit, et totam terram cum pertinentiis quam Lucas de la 
Dene et Willielmus filius Osmundi tenuerunt, cum tribus 
acris terrae, quas Hugo Albus ei dederat, et cum tota terra 
sua in Inhoc, cum omnibus pertinentiis suis. De dono 
Nicholai filii Hugonis totam terram suam cum pertinentiis 
in Blacgrave, quam tenuit de Willielmo filio Humfridi de 
Bochamptone, et totam partem suam assarti in Swanecroft; 
et totam terram suam cum pertinentiis, quam tenuit de Ra- 
dulpho Anglico in Haddele. De dono Willielmi filii Ricardi 
de Westhenred unam virgatam terrae cum pertinentiis in 
Westhenred. De dono Johannis de Bakepuz unam virga¬ 
tam terrae cum pertinentiis in Eysdene, quam Walterus 
Aky tenuit. De dono ejusdem dimidiam virgatam terrae, 
cum pertinentiis in eadem villa, quam Lenredus tenuit. De 
dono ejusdem unam virgatam terrae cum pertinentiis in 
eadem villa, quam Edrich Bully tenuit. De dono Thomae 
filii Ricardi de Boclaund mesuagia ilia et omnes terras illas 
cum pertinentiis quae Thomas le Boltere et Robertus le 
Hert aliquando tenuerunt in West-Cumpton, sine aliquo 
retenemento; et homagia, redditus, et servicia, cum perti¬ 
nentiis quae Nicholaus vicarius de Cumptone et Robertus le 
Mey ei solebant et debebant facere de tenements, quae de eo 
tenuerunt in eadem villa, cum toto jure quod ei inde ali¬ 
quando ullo modo accidere poterat sine ullo retenemento.